
ZARZĄD ZEN I E N R  71 .2023  
B urm is t rza  Mias ta  Dęb l in  

z  dn ia  3 1  marca  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 70.2023 z dnia 31 marca 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 71.2023 z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 337 711,54 12,33 337 723,87 

75095 Pozostała działalność 91 823,54 12,33 91 835,87 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

513,54 12,33 525,87 

758 Różne rozliczenia 17 210 177,00 50 449,00 17 260 626,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 146 691,79 50 449,00 197 140,79 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

106 579,00 50 449,00 157 028,00 

801 Oświata i wychowanie 4 938 658,00 636 296,00 5 574 954,00 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 100,00 3 000,00 3 100,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 3 000,00 3 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500,00 90 012,00 91 512,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 90 012,00 90 012,00 

80104 Przedszkola 180 000,00 520 781,00 700 781,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 520 781,00 520 781,00 

80105 Przedszkola specjalne 0,00 16 074,00 16 074,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 16 074,00 16 074,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 6 429,00 6 429,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 6 429,00 6 429,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 491 639,00 789 910,00 3 281 549,00 
85395 Pozostała działalność 2 414 704,00 789 910,00 3 204 614,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 263 950,00 789 750,00 3 053 700,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

135 964,00 160,00 136 124,00 

855 Rodzina 6 401 920,73 12 913,61 6 414 834,34 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 957 196,85 12 913,61 5 970 110,46 

2100 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

29 396,85 12 913,61 42 310,46 

Razem: 76 875 736,27 1 489 580,94 78 365 317,21 

BeSTia Strona 2 z 2 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 71.2023 z dnia 31 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 971 702,14 12,33 7 971 714,47 

75095 Pozostała działalność 310 952,14 12,33 310 964,47 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 210,88 10,32 221,20 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41,21 2,01 43,22 

801 Oświata i wychowanie 37 140 343,93 686 745,00 37 827 088,93 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 971 355,00 3 000,00 2 974 355,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 802 986,00 90 012,00 892 998,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 90 012,00 94 212,00 
80104 Przedszkola 6 128 238,00 520 781,00 6 649 019,00 

4300 Zakup usług pozostałych 38 900,00 520 781,00 559 681,00 
80105 Przedszkola specjalne 702 720,00 16 074,00 718 794,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 16 074,00 19 474,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

294 703,00 6 429,00 301 132,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 429,00 11 429,00 
80195 Pozostała działalność 7 555 399,93 50 449,00 7 605 848,93 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 7 000,00 22 000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 435,37 1 187,24 5 622,61 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 19 607,41 10 729,77 30 337,18 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 53 589,53 24 527,24 78 116,77 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 372,51 5 610,95 22 983,46 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 225,11 1 393,80 5 618,91 

852 Pomoc społeczna 3 638 615,00 0,00 3 638 615,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 326 661,00 1 377,00 1 328 038,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 1 552,00 7 552,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -452,00 2 048,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 222,00 277,00 25 499,00 

85295 Pozostała działalność 42 214,00 -1 377,00 40 837,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 166,00 -1 377,00 3 789,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 503 639,00 789 910,00 3 293 549,00 
85395 Pozostała działalność 2 414 704,00 789 910,00 3 204 614,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 741 790,00 607 500,00 2 349 290,00 
4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 182 250,00 602 250,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 364,00 160,00 524,00 

855 Rodzina 8 437 611,73 12 913,61 8 450 525,34 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 104 850,85 12 913,61 6 117 764,46 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 24 538,85 10 536,61 35 075,46 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 290,00 890,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 122,00 57,00 179,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 060,00 2 030,00 6 090,00 

Razem: 84 712 060,69 1 489 580,94 86 201 641,63 

BeSTia Strona 2 z 2 


